
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГА СВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2019 №9 1124

г. Качканар

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение
комплектования,учёта, хранения и использования архивных

документов, находящихся в муниципальном архиве Качканарского
городскогоокруга» на 2015 — 2024 годы

На основании решения Думы Качканарского городского округа от
20.11.2019 № 83 «О внесении изменений в решение Думы Качканарского
городского округа от 12.12.2018 № 128 «О бюджете Качканарского
городского округа на 2019 год и плановый период 2020 — 2021 годы», в
соответствии с Порядком формирования и реализации муниципальных
программ Качканарского городского округа, утвержденным постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 16.01.2018 № 22,
АдминистрацияКачканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальнуюпрограмму «Обеспечение комплектования,
учёта, хранения и использования архивных документов, находящихся в
муниципальном архиве Качканарского городского округа» на 2015 — 2024
годы, утверждённую постановлением администрации КГО от 08.10.2014
№1185 (в редакции от 20.02.2015 № 206, от 14.01.2016 № 9, от 29.06.2016 №
713, от 16.01.2017 № 25, от 27.02.2017 № 170, от 10.11.2017 № 1089, от
19.02.2018 № 179, от 23.11.2018 № 987, от 25.01.2019 № 54) следующие
изменения:

1) строку «Объёмы и источники финансирования» паспорта
муниципальной программы «Обеспечение комплектования, учёта, хранения
и использования архивных документов, находящихся в муниципальном
архиве Качканарского городского округа» на 2015 — 2024 годы, изложить в
следующей редакции:

Объемы и источники Общий объем финансирования 22673,9 тыс.
финансирования руб., в том числе:

местный бюджет — 19692,4 тыс. руб.;

— иными ооо «Скиф-. :. пыл-щ, дбн шмв. 7Тел 8-900—11-619-91.ИНН 5615000246,Зькв832 А1 1313201991: 500в;



2

областной бюджет — 2981,5 тыс. руб.
По годам реализации программы:
2015 год —— 1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет — 242,0 тыс. руб.
2016 год — 1945,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1686,0 тыс. руб.;
областной - 259,0 тыс. руб.
2017 год — 2183,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.;
областной бюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год — 2034,4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет — 1707,0 тыс. руб.;
областной бюджет— 327,4 тыс. руб.;
2019 год — 2538,5 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.;
областной бюджет 329,1 тыс. руб.
2020 год — 2443,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2139,0 тыс. руб.;
областной бюджет 304,0 тыс. руб.»
2021 год — 2455,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2139,0 тыс. руб.;
областной бюджет 316,0 тыс. руб.
2022 год — 2442,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2137,0 тыс. руб.;
областной бюджет 305,0 тыс. руб.
2023 год — 2467,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2157,0, тыс. руб.;
областнойбюджет 310,0 тыс. руб.»
2024 год — 2527,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2207,0 тыс. руб.;
областнойбюджет 320,0 тыс. руб.»

1

2) абзац 9 раздела 3 изложить в следующейредакции:
«Общий прогнозный объем финансированияПрограммы в течение 2015-2024годов составит 22673,9 тыс. руб., в том числе:
за счет местного бюджета — 19692,4 тыс. руб.,
за счёт областного бюджета 2981,5 тыс. руб.По годам реализации программы:
2015 год — 1638,3 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1396,3 тыс. руб.;
областной бюджет 242,0 тыс. руб.
2016 год — 1945,0 тыс. руб., В том числе:
местный бюджет 1686,0 тыс. руб.;
областной бюджет — 259,0 тыс. руб.



2017 год — 2183,7 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1914,7 тыс. руб.;
областнойбюджет 269,0 тыс. руб.
2018 год —2034‚4 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 1707,0 тыс. руб.;
областнойбюджет 327,4 тыс. руб.
2019 год 2538,5 —тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2209,4 тыс. руб.;
областнойбюджет 329,1 тыс. руб.
2020 год — 2443,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2139,0 тыс. руб.;
областной бюджет 304,0 тыс. руб.»
2021 год — 2455,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2139,0 тыс. руб.;
областной бюджет 316,0 тыс. руб.
2022 год — 2442,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2137,0 тыс. руб.;
областной бюджет 305,0 тыс. руб.
2023 год — 2467,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2157,0, тыс. руб.;
областной бюджет 310,0 тыс. руб.»
2024 год — 2527,0 тыс. руб., в том числе:
местный бюджет 2207,0 тыс. руб.;
областной бюджет 320,0 тыс. руб.»

3) в приложении № 1 К программе в колонке 8 строки 3 цифру «64»

заменить на цифру «65»;

4) приложение № 2 к программе изложить в новой редакции, в

соответствии с приложением к настоящемупостановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в сети интернет.

Глава городского окру "

А.А. Ярославцев



ПЛАН МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВЫПОЛНЕНИЮ МУНШіИПАЛЬНОЙПРОГРАММЫ
«Обеспечение комплектования,учёта, хранения и использованияархивных документов, находящихся

в муниципальномархиве Качканарского городскогоокруга» на 2015—2024 годы

К постановлению
АдминистрацииКачканарского

городскогоокруга
от 05.12.2019 № 1124

Объем расходов на выполнение мероприятия за СЧСТ ВССХИСТОЧНИКОВ ресурсного обеспечения, ТЫС. рублей
Номер
строки
целевых

показателей№ Наименование мероприятия/ Исполнитель
‚ настро Источники расходов на

мероприятия ДОСТИЭКСНИС"“ финансиржание Всего 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 которых
направлены
мероприяти

Я

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 11

всвго по МУНИЦИПАЛЬНОЙ
1ПРОГРМШИЕ’ВТОМ ЧИСЛЕ: 22 673,90 1638,30 1945,00 2183,70 2034,40 2538,50 2443,00 2455,00 2442,00 2467,00 2527,00

2местный бюджет 19 692,40 1396,30 1686,00 1914,70 1707,00 2209,40 2139,00 2139,00 2137,00 2157,00 2207,00
Зобластной бюджет 2981,50 242,00 259,00 269,00 327,40 329,10 304,00 316,00 305,00 310,00 320,00
4всегопо направлению “Пршие 22 673,90 1638,30 1945,00 2183,70 2034,40 2538,50 2443,00 2455,00 2442,00 2467,00 2527,00НУЖДЫ», В ТОМ ЧИСЛО:

5местный бюджет 19 692,40 1396,30 1686,00 1914,70 1707,00 2209,40 2139,00 2139,00 2137,00 2157,00 2207,00
бобластнойбюджет 2981,50 242,00 259,00 269,00 327,40 329,10 304,00 316,00 305,00 310,00 320,00
Мероприятие 1. Улучшение условий

7Для приема’храненщучетаи мку «КГА» 2644,10 166,70 368,10 454,90 51,00 121,40 51,00 51,00 430,00 450,00 500,00 3,5,7,9ИСПОЛЬЗОВЗНИЯ архивных ДОКУМЕНТОВ,

всего, В ТОМ числе:
8местный бюджет 2315,20 0,00 205,90 454,90 51,00 121,40 51,00 51,00 430,00 450,00 500,00
9областной бюджет 328,90 166,70 162,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Мероприятие 2 Обеспечение
25 деятельностиМКУ«Качканарский МКУ «КГА» 20 029,80 1471,60 1576,90 1728,80 1983,40 2417,10 2392,00 2404,00 2012,00 2017,00 2027,00 12

Городской архив», всего, В ТОМ числе:

26 местныйбюджет 17 377,20 1396,30 1480,10 1459,80 1656,00 2088,00 2088,00 2088,00 1707,00 1707,00 1707,00
27 Областной бюджет 2652,60 75,30 96,80 269,00 327,40 329,10 304,00 316,00 305,00 310,00 320,00


